
 

 

第３号様式の３（第６条関係） 

車両一覧表（トラック運送事業者用） 

№ 自動車登録番号又は車両番号 
トラックの種類 

備考 
大型 中型 小型 軽 

１ 
鹿児島 

800 あ 1234 
○ 

    

２ 鹿児島 800 い 5678 ○     

３ 鹿児島 800 う 0910 ○     

４ 鹿児島 800 え 1112 ○     

５ 鹿児島 300 お 1314  ○    

６ 鹿児島 300 か 1516  ○    

７ 鹿児島 100 き 1718   ○   

８ 鹿児島 100 く 1920    ○  

９        
 

 

10   
 

      

11          

12          

13        
 

 

14         
 

15   
 

      

小計台数 
４ ２ １ １  

※ 行・ページが不足する場合は、適宜追加してください。 

区分 合計台数 単価 給付申請額 

大型 ４ 台 5,000円 ２０，０００ 円 

中型 ２ 台 3,500円 ７，０００ 円 

小型 １ 台 3,000円 ３，０００ 円 

軽 １ 台 500円 ５００ 円 

給付申請合計額  ３０，５００ 円 

 

記載例（トラック運送事業者用） 

申請時点において登録されており、

霧島市内を本拠又は稼働する車両

の番号を記入 

該当する区分に○印

を記入 

小計台数・合計台数をそれ

ぞれ記入 

ページが複数に渡る場合、

合計台数は最後のページ

のみに記入 

それぞれ合計台数に単

価を乗じた額を記入 

給付申請合計額を記入 


